
 
 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 
k smlouvě o poskytnutí služby při nakládání s odpady 

 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“),  

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 
       
 
Mendelova univerzita v Brně 
 
se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno – Černá Pole 
IČO: 62156489, DIČ:CZ62156489 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX 
zastoupena: prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektorem 
správce rozpočtu: Ing. Martin Veselý, kvestor 
 
kontaktní osoby ve věcech technických:  
   XXXXXXXXXX, tel.:+420 XXXXXXXXXX, 
   e-mail: XXXXXXXXXX 
   Ing. XXXXXXXXXX, tel.: +420 XXXXXXXXXX,  
   e-mail: XXXXXXXXXX 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 

 
FCC Česká republika, s.r.o. 
 
se sídlem: Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00 
IČO: 45809712, DIČ: CZ45809712 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX 
jednající: Mgr. Zdeněk Navrátil, regionální vedoucí obchodu (na základě plné moci) 
 
kontaktní osoba ve věcech technických (oznamování závad, reklamací):  
   XXXXXXXXXX,e-mail: XXXXXXXXXX,  
   tel:+420 XXXXXXXXXX 
ID datové schránky: zuqnkyh 
 
dále jen „poskytovatel“ na straně jedné  
 
 
 
Objednatel a poskytovatel dále společně rovněž „smluvní strany“ 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 

Stránka 2 z 2 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1 k smlouvě o poskytnutí služby je prodloužení termínu plnění 
ze  smlouvy, a to do 1. dubna 2023, z důvodu přípravy veřejné zakázky s názvem 
„Poskytování služeb při nakládání s odpady 2023-2024“ v souladu s konceptem 
udržitelnosti zadavatele.  

2. Ceny uvedené ve smlouvě o poskytnutí služby zůstávají i nadále v platnosti.  
3. Smluvní strany při uzavírání Dodatku č. 1 k rámcové smlouvě postupovaly analogicky 

dle ust.  § 222 odst. odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. Prodloužení termínu plnění od stávajícího poskytovatele služeb představuje 
nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

5. Změna závazku ze smlouvy, tj. prodloužení termínu plnění by neumožnilo účast jiných 
dodavatelů v původním výběrovém řízení a prodloužení termínu plnění ze smlouvy 
zároveň nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch poskytovatele ani významně 
nerozšiřuje rozsah plnění veřejné zakázky.  

 
II. 

                                 Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služby 

ze dne 25. 1. 2022  na profilu zadavatele a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit 
Dodatek č. 1 k smlouvě o poskytnutí služby zajistí objednatel.  

2. Tento Dodatek č. 1 k smlouvě je podepsán připojením elektronických podpisů. 
V případě nutnosti listinného podepsání, bude Dodatek č. 1 vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby nabývá platnosti připojením 
elektronických podpisů a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 
V Brně      V Brně 
Za objednatele:    Za poskytovatele: 
 
Jméno a příjmení, funkce:   Jméno a příjmení, funkce: 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš,   Mgr. Zdeněk Navrátil, regionální vedoucí obchodu 
rektor      
Podpis:     Podpis: 
 
 
Elektronicky podepsáno dne 25. 1. 2023       Elektronicky podepsáno dne 23. 1. 2023 
……………………………………………. ……………………………………………. 
 
Ing., Martin Veselý, 
správce rozpočtu 
Podpis:  
 
 
Elektronicky podepsáno dne 26. 1. 2023 
……………………………………………. 


		2023-01-27T13:46:15+0100
	Bc. Lena Mikušová




